Уточненият бюджет  на училището към 31.03.2024 г. е 468 252 лв. 

➢ През м.02 са извършени компенсирани промени по плана на 

разхода на бюджета, както следва: 

1.Увеличаване средствата по § 10-15 /Материали/Заповед № РД.02.05-

156/29.02.2024 г./ в размер на 667.31 лв. /Шестстотин шестдесет и седем 

лв. и 31 ст./ 

➢ През м.03 са извършени компенсирани промени по плана на 

разхода на бюджета, както следва: 

1.Увеличаване средствата по § 10-14 /Учебни и научно-

изследователски книги  / ФО 12/Заповед № РД.02.05-226/27.03.2024 г./ в 

размер на 4653лв. /Четири хиляди шестстотин петдесет и три   лв./ 

По видове разходите са както следва: 

01-00

Заплати и възнаграждениия за 

персонала,нает по трудови и 

служебни правоотношения

299337 68089 231248 22.75

02-00
Други възнаграждения и 

плащания за персонала
8000 4766 3234 59.58

02-02